1º O servidor ROBERTO GALDINO DE CARVALHO – R.G. Nº 5.648.377, CPF Nº 277.381.598-04 e NIT Nº 
1.002.205.365-1, aposentado no cargo de CHEFE DE DIVISÃO, através da Portaria PMG nº 3.051/89, de 
05/07/1989, fica com o seu provento fixado no valor de R$ 8.328,11 (oito mil, trezentos e vinte e oito reais e onze 
centavos), com a seguinte composição: vencimento básico (R$ 5.287,69), adicional de quinquênio 35% (R$ 
1.850,69) e sexta parte (R$ 1.189,73). 
ART. 2º Ficam ratificados os demais atos e condições estabelecidas na Portaria nº 3.051/89, de 05/07/1989.

[...]

ART. 1º O servidor JOÃO BOSCO DOS SANTOS – R.G. Nº 8.758.919, CPF Nº 290.681.858-53 e NIT Nº 
1.002.205.122-5, aposentado no cargo de CHEFE DE DIVISÃO, através da Portaria PMG nº 12.709/00, de 
15/09/2000, fica com o seu provento fixado no valor de R$ 8.072,92 (oito mil, setenta e dois reais e noventa e dois 
centavos), com a seguinte composição: vencimento básico (R$ 1.971,24), adicional de quinquênio 35,88% (R$ 
1.827,18), incorporação do art. 36, da Lei 3.414/00 e alterações (R$ 1.886,69), gratificação de função 32% (R$ 
1.234,54) e sexta parte (R$ 1.153,27).